Załącznik Nr 3                                                                                                          do  uchwały Nr XXII/122/2004

Rady Gminy Somianka

z dnia 21 grudnia 2004 r.

        PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM

NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ

ORAZ Z PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja

przychodów

I rozchodów
	Kwota

	1.

2.

3.
	Planowane dochody

Planowane wydatki

Wynik

 różnica między 1 i 2 (+)

 lub między 2 i 1 (-)
	§ 9520                     

§9520

§9920

§9920
	9.103.667

9.775.911

- 672.244

1.230.771

110.000

459.300

           209.227

	I.
	Źródła sfinansowania deficytu
	
	

	1.

2.

3.

4.

5.

6.
	Sprzedaż papierów wartościowych (+)

Kredyty zaciągane w bankach 

krajowych (+)

Pożyczki (+)

Prywatyzacja majątku (+)

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (+)

Wolne środki wynikające z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych


	
	

	II.
	Przeznaczenie nadwyżki budżetowej
	
	

	1.

2.

3.
	Wykup papierów wartościowych (-)

Spłata kredytu (-)                                           

Spłata pożyczki (-)


	
	

	III.
	Udzielone pożyczki (-)
	
	


Przewodniczący Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak

